[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 01.06.2015
	№ 1020

	О внесении изменений в постановление администрации города от 20.02.2013 № 311 «О плате за содержание и ремонт жилого помещения в многоквартирных жилых домах, обслуживаемых управляющей организацией ООО «Дом» на территории муниципального образования «Город Коряжма»

В редакции постановления администрации города
от 16.06.2015 № 1115

Руководствуясь Жилищным кодексом РФ, Правилами содержания общего имущества в многоквартирном доме, утвержденными Постановлением Правительства РФ от 13.08.2006 № 491, администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 1 постановления администрации города от 20.02.2013 № 311  «О плате за содержание и ремонт жилого помещения в многоквартирных жилых домах, обслуживаемых управляющей организацией ООО «Дом» на территории муниципального образования «Город Коряжма», изложив строки №№ 1-4, 6-11, 13-16, 18-19, 21-24, 27 в новой редакции:
	№ п/п
	Перечень многоквартирных жилых домов
	Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения за 1 кв. метр общей площади, руб. (без НДС)

	без  уборки                          лестничных клеток
	с уборкой                                           лестничных клеток

	1
	ул. Архангельская, 15
	19,43
	21,88

	2
	ул. Архангельская, 29 А
	19,07
	21,52

	3
	ул. Архангельская, 29 Б
	22,68
	25,13

	4
	Архангельская, 29 В
	22,75
	25,20

	6
	Космонавтов, 4
	24,31
	26,76

	7
	Космонавтов, 6
	17,73
	20,18

	8
	Советская, 4
	17,35
	19,80

	9
	Советская, 5
	16,87
	19,32

	10
	Советская, 5А
	21,25
	23,70

	11
	Советская, 5Б
	20,62
	23,07

	13
	Советская, 13А
	18,83
	21,28

	14
	Советская, 15
	19,48
	21,93

	15
	Советская, 17А
	18,70
	21,15

	16
	Советская, 17Б
	18,21
	20,66

	18
	Ленина, 36
	21,57
	24,02

	19
	Ленина, 38
	21,68
	24,13

	21
	Ленина, 43
	24,47
	26,92

	22
	Ленина, 44
	21,39
	23,84

	23
	Ленина, 45
	18,40
	20,85

	24
	Ленина, 45А
	18,61
	21,06

	27
	Ломоносова, 7А
	14,62
	17,07

2. Приложение 2 постановления администрации города от 20.02.2013 № 311  «О плате за содержание и ремонт жилого помещения в многоквартирных жилых домах, обслуживаемых управляющей организацией ООО «Дом» на территории муниципального образования «Город Коряжма» изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Перечень многоквартирных жилых домов
	Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения за 1 кв. метр общей площади, руб. (без НДС)

	без уборки                                      лестничных клеток
	с уборкой                                                 лестничных клеток

	1
	ул. Архангельская, 15
	19,43
	21,88

	2
	ул. Архангельская, 29 А
	19,07
	21,52

	3
	ул. Архангельская, 29 Б
	22,68
	25,13

	4
	ул. Архангельская, 31 А
	20,30
	22,75

	5
	ул. Архангельская, 31 Б
	21,97
	24,42

	6
	Космонавтов, 4
	24,31
	26,76

	7
	Ленина, 36
	21,57
	24,02

	8
	Ленина, 38
	21,68
	24,13

	9
	Ленина, 43
	24,47
	26,92

	10
	Ленина, 44
	21,39
	23,84

	11
	Советская, 5Б
	20,62
	23,07

	12
	Советская, 13А
	18,83
	21,28

4. Пункт исключен постановлением администрации города от 16.06.2015 № 1115.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Коряжемский муниципальный вестник» (номер пункта изменен постановлением администрации города от 16.06.2015 № 1115).
Глава муниципального образования                                                   В.И. Елезов